
 

 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA DIVJAKË 

SEKTORI JURIDIK DHE I PROKURIMEVE PUBLIKE 

                                                                              

Nr. _______ Prot.                                                                               Divjakë, më  ___.____.2023             

 

Shtojca 11.  

[Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

  

 

[Data: 02.05.2023] 

 

Drejtuar: Operatorit ekonomik “TOP-OIL” SHA, me adresë: Dibër, Peshkopi. 

 

Procedura e prokurimit/lotit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar” 

 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-62592-03-16-2023 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje lubrifikante (vajra, graso, filtra, etj) për kryerjen e 

shërbimeve profilaktike për mjetet e Bashkisë Divjakë”. 
 

Fondi limit: 1 843 926 (një milion e tetëqind e dyzetë e tre mijë e nëntëqind e njëzetë e gjashtë) 

lekë pa Tvsh, nga e cila: 1 166 125 (një milion e njëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e 

njëqind e njëzetë e pesë) lekë pa Tvsh nga Të ardhurat për mjetet e Bashkisë Divjakë, 583 

119 (pesëqind e tetëdhjetë e tre mijë e njëqind e nëntëmbëdhjetë) lekë pa Tvsh nga Granti 

për Drejtorinë e Bujqësisë (Bordi Ujitje-Kullim), 36 200 (tridhjetë e gjashtë mijë e dyqind) 

lekë pa Tvsh nga Të ardhurat për Sektorin e Turizmit dhe 58 482 (pesëdhjetë e tetë mijë e 

katërqind e tetëdhjetë e dy) lekë pa Tvsh nga Granti për Sektorin e MZSH-së. 
 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 10 ditë nga momenti i 

nënshkrimit të kontratës. 
 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Nr.26 datë 20 Mars 

2023.  

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 



 

Me anë të kësaj ju informojmë se Ofertuesit e mëposhtëm kanë marrë pjesë në këtë procedurë me 

këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “TOP-OIL” SHA, me Nr.Nipti K16604717F, me vlerë të ofertuar prej: 1 574 200 (një 

milion e pesëqind e shtatëdhjetë e katër mijë e dyqind) lekë pa Tvsh 
 

2. “ELBA-OIL 2015”  SHA, me Nr.Nipti Nipti L52606201T, me vlerë të ofertuar prej: 1 648 

500 (një milion e gjashtëqind e dyzetë e tetë mijë e pesëqind) lekë pa Tvsh 
 

3. “EXIMOL” SHA, me Nr.Nipti K91715006E, me vlerë të ofertuar prej: 1 669 650 (një 

milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë) lekë pa 

Tvsh 
 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: Nuk ka ofertues të skualifikuar 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “TOP-OIL” 

SHA, me adresë: Dibër, Peshkopi, se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej: 1 574 

200 (një milion e pesëqind e shtatëdhjetë e katër mijë e dyqind) lekë pa Tvsh, është 

identifikuar si oferta e suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Autoritetit Kontraktor Bashkia Divjakë, me adresë: 

Lagjia nr.2, Sheshi “Santa Barbara”, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e 

tenderit, brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç 

parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”.  

 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

PO       JO    X 

 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të procedurës: 

PO       JO     
 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 
 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Fredi Kokoneshi 


